
Zarządzenie Nr 235/2025 

Burmistrza Miasta i Gminy Mordy 

z dnia 12 grudnia 2025 roku 

 

w sprawie: wprowadzenia zmian w planie budżetu na 2025 rok.  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2025 r. poz. 1483) oraz § 11 ust. 2 i ust. 6  Uchwały budżetowej  na 2025 

rok Nr IX/72/2024 Rady Miejskiej w Mordach z dnia 27 grudnia 2024 r., zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1. 

Wprowadzam zmiany w planie:  

1) dochodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

3) dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia;  

4) wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

Burmistrz 

Łukasz Albin Wawryniuk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do zarządzenia Nr 235/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia  

12 grudnia 2025 roku 

 

1. Dokonano zwiększenia planu dochodów i wydatków o kwotę 83 232,00 zł w: 

a) rozdziale 75814 kwotę 1 581,00 zł w związku z otrzymaniem środków na zadania, 

realizowane przez JST w ramach ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy, w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 

przeznaczonych na dodatkowe zadania oświatowe w rozdziale 80101, związane z 

kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy, 

b) rozdziale 85502 kwotę 81 651,00 zł z związku z otrzymaną decyzją Wojewody 

Mazowieckiego z przeznaczeniem na dofinansowanie ustawy o świadczeniach 

rodzinnych, ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów, ustawy o ustaleniu 

i wypłacie zasiłków dla opiekunów oraz na realizację art. 10 ustawy o wsparciu kobiet 

w ciąży i rodzin „Za życiem”. 

2. Dokonano przeniesień w planie wydatków pomiędzy paragrafami w obrębie działu 750 na 

podstawie wniosku kierownika jednostki budżetowej w celu bieżącej realizacji statutowych 

zadań.  

Burmistrz 

Łukasz Albin Wawryniuk 

 

 

 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 235/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 12 grudnia 2025 r.

Zmiana tabeli Nr 1 „Dochody budżetu Miasta i Gminy Mordy na 2025 rok" do Uchwały budżetowej na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 15 108 550,76 1 581,00 15 110 131,76

75814 Różne rozliczenia finansowe 478 812,89 1 581,00 480 393,89

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

33 311,00 1 581,00 34 892,00

855 Rodzina 2 753 907,40 81 651,00 2 835 558,40

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 691 039,00 81 651,00 2 772 690,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 642 839,00 81 651,00 2 724 490,00

Razem: 46 849 478,03 83 232,00 46 932 710,03

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 235/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 12 grudnia 2025 r.

Zmiana Tabeli Nr 2 „Wydatki budżetu Miasta i Gminy Mordy na 2025 rok" do Uchwały budżetowej na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 7 213 788,92 0,00 7 213 788,92

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 020 449,04 0,00 5 020 449,04

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 182 679,04 -6 547,51 3 176 131,53

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 80 521,86 6 547,51 87 069,37

801 Oświata i wychowanie 14 917 777,93 1 581,00 14 919 358,93

80101 Szkoły podstawowe 9 687 312,95 1 581,00 9 688 893,95

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

26 421,00 1 581,00 28 002,00

855 Rodzina 8 805 061,80 81 651,00 8 886 712,80

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 661 039,00 81 651,00 2 742 690,00

3110 Świadczenia społeczne 2 353 736,00 81 651,00 2 435 387,00

Razem: 56 392 374,32 83 232,00 56 475 606,32

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 235/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 12 grudnia 2025 r.

Zmiany planu dochodów, związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 2 685 141,00 81 651,00 2 766 792,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 642 839,00 81 651,00 2 724 490,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 642 839,00 81 651,00 2 724 490,00

Razem: 4 513 007,52 81 651,00 4 594 658,52

Strona 1 z 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 235/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 12  grudnia 2025 r.

Zmiany planu wydatków, związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 2 685 141,00 81 651,00 2 766 792,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 642 839,00 81 651,00 2 724 490,00

3110 Świadczenia społeczne 2 353 736,00 81 651,00 2 435 387,00

Razem: 4 513 007,52 81 651,00 4 594 658,52

Strona 1 z 1


